45 PSPCL Punjab State Power Corporation Limited

ਵਧੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀਨੀਅਰ ਪੀ ਤੇ ਐਮ ਮੰਡਲ, ਪਾਵਰਕਾਮ, ਸਕਾਡਾ ਕੰਟਰੋਲ ਸੈਂਟਰ ਬਿਲਡਿੰਗ, ਨੇੜੇ ਵੀ.ਆਈ.ਪੀ. ਰੇਸਟ ਹਾਉਸ, ਪੀ.ਐੱਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐੱਲ. ਕਲੋਨੀ, ਚੁਗਿੱਟੀ, ਜਲੰਧਰ

ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ ਨੰ:18/2019-20,

ਇੱਕ ਨੰਬਰ ਆਈਸ਼ਰ ਕੇਂਟਰ/ਸਵਰਾਜ ਮਾਜ਼ਦਾ/ਟਾਟਾਂ 407 ਜਾਂ ਇਸ ਦੇ ਬਰਾਬਰ (ਤਿੰਨ ਸਾਲ ਤੋਂ ਪੁਰਾਣੀ ਨਹੀਂ) ਨਿਮਨ ਹਸਤਾਖਰ ਦੁਆਰਾ (ਜਲੰਧਰ ਦਫਤਰ ਲਈ) ਕਿਰਾਏ ਤੇ ਲੈਣ ਲਈ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਸ਼ਡਿਉਲ ਅਨੂਸਾਰ ਸੀਲਡ ਟੈਂਡਰਜ਼ (ਇਨ ਡੁਪਲੀਕੇਟ) ਦੀ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ:-

ਵਹੀਕਲ ਕਿਰਾਏ ਤੇ ਲੈਣ ਲਈ ਲੋੜੀਂਦੀਆਂ ਸ਼ਰਤਾਂ ਨਿਧਾਰਿਤ ਪ੍ਰਫਾਰਮੇ ਤੇ ਇਸ ਦਫਤਰ ਵਿਖੇ ਉਪ੍ਰਲੱਬਧ ਹਨ, ਜੋ ਕਿ 1000/-ਰੁ: ਅਤੇ GST (ਇੱਕ ਹਜਾਰ ਰੁਪਏ) ਦੀ ਅਦਾਈਗੀ <u>ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਪਾਵਰ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਟਿਡ ਜਲੰਧਰ</u> (ਪੇ-ਏਬਲ ਐਟ ਜਲੰਧਰ) ਦੇ ਹੱਕ ਵਿੱਚ ਡਰਾਫਟ ਰਾਂਹੀ ਅਦਾਈਗੀ ਕਰਕੇ ਮਿਤੀ 11.10.2019 ਤੱਕ ਕਿਸੇ ਵੀ ਕੰਮ ਵਾਲੇ ਦਿਨ ਇਸ ਦਫਤਰ ਤੋਂ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤੇ ਜਾ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਮੂਕੰਮਲ ਸੀਲਡ ਟੈਂਡਰ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ 15.10.2019 ਸਮਾਂ 12.00 ਵਜੇ ਤੱਕ ਹੈ ਅਤੇ ਉਸੇ ਦਿਨ ਬਾਅਦ ਦੁਪਿਹਰ ਸਮਾਂ 15.00 ਵਜੇ ਟੈਂਡਰ ਖੋਲ ਦਿੱਤੇ ਜਾਣਗੇ।

ਨੋਟ:– ਜੇਕਰ ਕਿਸੇ ਕਾਰਨ ਟੈਂਡਰ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਪੂਰੀ ਨਹੀਂ ਹੂੰਦੀ ਤਾਂ ਇਸ ਸਬੰਧੀ ਸੋਧ ਅਖਬਾਰਾਂ ਵਿਚ ਨਹੀਂ ਛਪਵਾਈ ਜਾਵੇਗੀ।ਹੋਰ ਜਾਣਕਾਰੀ ਲਈ ਵੇਖੋਂ: www.pspcl.in

ਵਧੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀਨੀਅਰ ਪੀ ਅਤੇ ਐਮ ਮੰਡਲ,ਪਾਵਰਕਾਮ, ਕਲੰਧਰ

LAS PSPCL Punjab State Power Corporation Limited

Addl.SE, P&M Division.PSPCL, SCADA Control Center, Near VIP Rest House, PSPCL Colony, Chugitti, Jalandhar Tender Notice No. 18/2019-20,

Sealed Tender (In duplicate) are invited for hiring One no. Eicher Center/Sawraj Mazda/Tata-407 or equivalent (Model not Old more than 3 year) under office of Addl. S.E. P&M Division.PSPCL Jalandhar. (for Jalandhar office) as per following schedule:-

Tender documents containing required terms and conditions is available with this office. Which can be obtained on payment of Rs. 1000/- (One Thousand Only) & GST in from of demand draft in favor of Puniab State Power Corporation Limited Jalandhar (Payable at Jalandhar) on any working day up to 11.10.2019. The last date of receipt of Tenders complete in all respects is 12.00AM Dt. 15.10.2019 and shall be opened on the same day at 3.00 PM in the office of the undersigned.

Note: it is informed that in case tender process is not completed due to any reason, no corrigendum will be published in newspaper. detail regarding corrigendum may be seen on official website: www.pspcl.in

Adll SE, P &M Division. PSPCL Jalandhar.

> ਵਧੀਕ ਨਿਗ. ਇੰਜੀਨੀਅਰ ਪੀ ਤੇ ਐਮ ਮੰਡਲ ਪੰ.ਰਾ.ਪਾ.ਕਾ.ਲਿ., ਜਲੰਧਰ

<u>ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ ਨੰ:18/2019-20</u>

ਵਧੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀਨੀਅਰ ਪੀ ਤੇ ਐਮ ਮੰਡਲ, ਪਾਵਰਕਾਮ, ਜਲੰਧਰ

ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ

ਇੱਕ ਨੰਬਰ ਆਈਸ਼ਰ ਕੇਂਟਰ/ਸਵਰਾਜ ਮਾਜ਼ਦਾ/ਟਾਟਾ-407 ਜਾਂ ਇਸ ਦੇ ਬਰਾਬਰ (ਤਿੰਨ ਸਾਲ ਤੋਂ ਪੁਰਾਣੀ ਨਹੀਂ) ਨਿਮਨ ਹਸਤਾਖਰ ਦੁਆਰਾ (ਜਲੰਧਰ ਦਫਤਰ ਲਈ) ਕਿਰਾਏ ਤੇ ਲੈਣ ਲਈ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਸ਼ਡਿਉਲ ਅਨੂਸਾਰ ਸੀਲਡ ਟੈਂਡਰਜ਼ (ਇਨ ਡੁਪਲੀਕੇਟ) ਦੀ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ:-

ਸ਼ਡਿਉਲ:-

- (ੳ) ਪ੍ਰਤੀ ਮਹੀਨਾ ਫਿਕਸਡ ਕਿਰਾਇਆ
- (ਅ) ਪ੍ਰਤੀ ਕਿਲੋਮੀਟਰ ਰਨਿੰਗ ਚਾਰਜਿਜ਼

ਵਹੀਕਲ ਕਿਰਾਏ ਤੇ ਲੈਣ ਲਈ ਲੋੜੀਂਦੀਆਂ ਸ਼ਰਤਾਂ ਨਿਧਾਰਿਤ ਪ੍ਰਫਾਰਮੇ ਤੇ ਇਸ ਦਫਤਰ ਵਿਖੇ ਉਪਲੱਬਧ ਹਨ, ਜੋ ਕਿ 1000/-ਰੁ: (ਪੰਜ ਸੌ ਰੁਪਏ) ਅਤੇ GST ਦੀ ਅਦਾਈਗੀ <u>ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਪਾਵਰ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਟਿਡ ਜਲੰਧਰ</u> (ਪੇ-ਏਬਲ ਐਟ ਜਲੰਧਰ) ਦੇ ਹੱਕ ਵਿੱਚ ਡਰਾਫਟ ਰਾਂਹੀ ਅਦਾਈਗੀ ਕਰਕੇ ਮਿਤੀ 11.10.2019 ਤੱਕ ਕਿਸੇ ਵੀ ਕੰਮ ਵਾਲੇ ਦਿਨ ਇਸ ਦਫਤਰ ਤੋਂ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤੇ ਜਾ ਸਕਦੇ ਹਨ।

ਮੁਕੰਮਲ ਸੀਲਡ ਟੈਂਡਰ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ 15.10.2019 ਸਮਾਂ 12.00 ਵਜੈ ਤੱਕ ਹੈ ਅਤੇ ਉਸੇ ਦਿਨ ਬਾਅਦ ਦੁਪਿਹਰ ਸਮਾਂ 15.00 ਵਜੈ ਟੈਂਡਰ ਖੋਲ ਦਿੱਤੇ ਜਾਣਗੇ।

ਵਧੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀਨੀਅਰ ਪੀ ਅਤੇ ਐਮ ਮੰਡਲ,ਪਾਵਰਕਾਮ, ਜਲੰਧਰ।

Tender Notice No. 18/2018-19, Addl S.E. P &M Division.PSPCL Jalandhar

TENDER NOTICE

Sealed Tender (In duplicate) are invited for hiring One no. Eicher Center/Sawraj Mazda/Tata-407 or equivalent (Model not Old more than 3 year) under office of Addl. S.E. P&M Division.PSPCL Jalandhar. (for Jalandhar office) as per following schedule:-

- (A) Monthly fixed charged.
- (B) Charges per K.M.

Tender documents containing required terms and conditions is available with this office. Which can be obtained on payment of Rs. 1000/- (One Thousand Only) & GST in from of demand draft in favour of Punjab State Power Corporation Limited Jalandhar (Payable at Jalandhar) on any working day up to 11.10.2019.

The last date of receipt of Tenders complete in all respects is 12.00AM Dt. 15.10.2019 and shall be opened on the same day at 3.00 PM in the office of the undersigned.

Addl. S.E.
P &M Division.
PSPCL Jalandhar.